Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento de Competente, solicitando

informações sobre como está o funcionamento das atividades inerentes ao Centro de Operações

Integrada (COI).

REQUERIMENTO N° 1515/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE COMO ESTÁ O FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES
INERENTES AO CENTRO DE OPERAÇÕES INTEGRADA (C01).

PROTOCOLO GERAL N° 1638/2019
Data: 13/05/2019 - Horário: 14: 9

1111111111111111111111111

.61ffilumaGeli■

_ '-` 	 : iii4P)ROVffl.Y.

4 3 MAIO cU  id

Vernder r:r!ipe César - FC
rite

Senhor Presidente,

Requeiro informações detalhas sobre o funcionamento do Centro de Operações Integradas: A)

Qual órgão está operacionalizando o sistema? Quanto funcionários estão trabalhando na

operacionalização? Esses funcionários são servidores efetivos da prefeitura? Se sim, eles

precisam fazer horas extras?

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento de Competente, solicitando informações sobre como está o funcionamento das

atividades inerentes ao Centro de Operações Integrada (COI).

Plenário Dr. Francisco Romano s e Oliveira, 10 de Maio de 2019.

Vereador Ro ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1